Plan finansowy dochoddéw Liceum
Ogdlnoksztatcacego

Dziat Rozdziat Paragraf

801
80120

Strona: 18

0750

0830

0920

0970

Tresé
Oswiata i wychowanie

Licea ogolnoksztatcace

Dochody z najmu i dzierzawy skfadnikow
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o podobnym
charakterze
Jednostki

Liceum Ogdlnoksztaicace
Wptywy z ustug

Jednostki

Liceum Ogolnoksztatcace
Pozostate odsetki

Jednostki

Liceum Ogédlnoksztaicace
Wptywy z réznych dochodow
Jednostki

Liceum Ogédlnoksztaicace

Razem

Wiasne
27 400,00

27 400,00
16 300,00

16 300,00
8 400,00

8 400,00
1 200,00

1 200,00
1 500,00

1 500,00

27 400,00

Zatacznik nr 8

Zlecone
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Plan ogétem
27 400,00

27 400,00
16 300,00

16 300,00
8 400,00

8 400,00
1 200,00

1 200,00
1 500,00

1 500,00

27 400,00



